様式第2号(第6条関係)
年　　　　　月　　　　　日

手話通訳者等派遣申請書(団体)

出雲市長　　様

               申請者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

下記のとおり、手話通訳者等派遣事業実施要綱第６条の規定により、

(手話通訳・要約筆記)の派遣を申請します。

	日　　　時
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　　日(　　　　　)

	時　　　　　分　　　　～　　　時　　　　　分

	内　　　容
	行事等の名称

	1　講演会　2　研修会　3　職場関係　4　教育関係

5　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	場　　　所
	会場名

住所

	通訳方法

(要約筆記)
	　1．全体投影　　　　　　2．ノートテイク

	集合場所

	集合時間
	時　　　　　　　分

	聴覚障がい者人数
	　　人

	環境・事前準備について

	パワーポイント
スポット

	(　あり　・　なし　)
(　あり　・　なし　)
	歌・演奏
その他
	(　あり　・　なし　)

	＊通訳内容に関わる資料等(概要・進行台本・挨拶文等)の提供をお願いします。

注)　原則として、派遣希望日の1か月前に提出してください。